

Reparatii interioare la biblioteca Nr.3 (Timplarie)cartierul Nr.15 mun.Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02

Reparatii interioare la biblioteca Nr.3 (Timplarie)cartierul Nr.15 mun.Cahul

Valoarea de deviz 93 450,056 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	21,700	35,687 35,687	774,416 774,416
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.4*2.45m) 1buc.	m2	3,450	2 730,473 77,335	9 420,132 266,806
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.76*1.76m) 7buc	m2	21,700	1 900,855 47,583	41 248,548 1 032,555
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (glafuri la exterior	m	111,200	60,988 56,080	6 781,817 6 236,118

1	2	3	4	5	6	7
		si interior)				
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	22,300	181,227 126,266	4 041,359 2 815,736
6	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	22,300	44,615 28,040	994,917 625,294
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (B=25.0cm)	m	12,400	173,921 30,589	2 156,618 379,306
8	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (B=20.0cm)	m	12,400	76,542 8,497	949,121 105,363
Total Timplarie						66 366,928
Incluziv salariu						12 235,594
Total			lei		66 366,928	
CASM			24,00 %		2 936,543	
Cheltueli de transport			5,00 %		2 703,045	
Cheltueli de regie			5,00 %		3 600,325	
Beneficiu			3,00 %		2 268,205	
TVA			20,00 %		15 575,010	

Total deviz: **93 450,056**
Incluziv salariu **12 235,594**

Intocmit (Dascaloi Gh.)
(funcția, semnătura)

Verificat (Susanu D.)
(funcția, semnătura)